2024年新晃侗族自治县第四批创业培训补贴申报公示

根据《湖南省就业专项资金管理办法》（湘财社〔2018〕25号）、《湖南省创业培训管理办法》（湘人社发〔2015〕26号）、《湖南省创业培训补充管理办法》（湘人社发〔2018〕47号）、《关于实施职业技能提升行动创业培训“马兰花计划”的通知》（湘人社函〔2021〕12号）等文件精神，现将拨付2024年第四批创业培训班期的培训补贴予以公示。
公示内容：新晃侗族自治县天平职业技能培训学校:网络创业培训（直播）第2期。
公示时间：2024年9月13日至2024年9月20日。如有异议，可通过来信、来电、来访形式向新晃侗族自治县人力资源和社会保障局进行反映。
新晃侗族自治县人力资源和社会保障局,邮编：419200,监督举报电话0745-6221877;地址：新晃侗族自治县晃州镇晃山路15号六楼。
举报材料需签署真实姓名及留下联系地址、邮编和联系电话。

附件：2024年新晃侗族自治县天平职业技能培训学校网创直播二期培训补贴人员公示名单

[bookmark: _GoBack]
新晃侗族自治县人力资源和社会保障局
2024年9月13日